
CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM SPECIALE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 30 DAVDM RIEDER Vanessa ASV WELSCHNOFEN
2 28 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 223.33 223.33 6.00
3 9 4HDER GIACOSA Silvia CLAVIERE 214.08 214.08 9.77
4 24 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 241.16 241.16 15.95
5 27 04MP5 ZATTI Elena OS NOI ASD
6 10 75AA5 MELEGARI Doranna 18 254.13 254.13 61.30
7 12 14423 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 313.98
8 11 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 295.31
9 25 FAAHX GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 294.13 294.13 68.83

10 18 3X48A MORSELLI Francesca SESTOLA 330.00
------ ------

TOTALE 1226.83 161.85

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 9 4HDER GIACOSA Silvia CLAVIERE 214.08 (3)
2 28 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 223.33 (2)
3 24 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 241.16 (4)
4 16 DAJ8F PERSICO Roberta Maria CUS TORINO 254.07
5 10 75AA5 MELEGARI Doranna 18 254.13 (6)

-------
TOTALE 1186.77

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1226.83
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1186.77
TOTALE DEI PUNTI GARA -161.85

-------
PENALITA' CALCOLATA 2251.75 : 10 = 225.18

PENALITA' APPLICATA 225.18
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM SPECIALE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 64 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 206.86 206.86 0.00
2 63 1H560 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 223.58 223.58 23.37
3 50 3VW7M ROSSI Enrico SAN DOMENICO 216.80 216.80 28.84
4 69 1CVHP TRAVERSA Eugenio FIEMME SKI TEAM 299.05
5 51 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 214.55 214.55 48.32
6 62 02L10 CAPPELLATO Paolo SAI VICENZA 234.00 234.00 49.43
7 52 01DJJ CASTELLI Curzio RADICI GROUP 245.43
8 57 4H7T7 DAVARDA Vittorio SKI TEAM FASSA 279.68
9 70 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 310.93

10 65 008KR BONELL Reinhold ASV TRUDEN 259.85
------ ------

TOTALE 1095.79 149.96

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 64 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 206.86 (1)
2 51 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 214.55 (5)
3 50 3VW7M ROSSI Enrico SAN DOMENICO 216.80 (3)
4 63 1H560 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 223.58 (2)
5 62 02L10 CAPPELLATO Paolo SAI VICENZA 234.00 (6)

-------
TOTALE 1095.79

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1095.79
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1095.79
TOTALE DEI PUNTI GARA -149.96

-------
PENALITA' CALCOLATA 2041.62 : 10 = 204.16

PENALITA' APPLICATA 204.16
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM SPECIALE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 113 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 96.58 96.58 0.00
2 115 3VVNT NOVI Luca ABETI CLUB 129.53 129.53 1.31
3 99 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 169.63
4 75 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 133.62 133.62 5.86
5 114 04MNH ZANETTI Rossano KL GUSSAGO 127.84 127.84 9.49
6 77 4HCMD FERRARI Lorenzo PONTEDILEGNO 157.43
7 81 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV VALENTE 189.79
8 98 0DWAJ NICCOLAI Francesco MONTE PENICE 147.45 147.45 28.88
9 117 3VXMM DAL MASO Luca CAI SCHIO 1910 153.91

10 80 9ACXR GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 188.05
------ ------

TOTALE 635.02 45.54

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 113 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 96.58 (1)
2 114 04MNH ZANETTI Rossano KL GUSSAGO 127.84 (5)
3 115 3VVNT NOVI Luca ABETI CLUB 129.53 (2)
4 75 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 133.62 (4)
5 98 0DWAJ NICCOLAI Francesco MONTE PENICE 147.45 (8)

-------
TOTALE 635.02

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 635.02
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 635.02
TOTALE DEI PUNTI GARA -45.54

-------
PENALITA' CALCOLATA 1224.50 : 10 = 122.45

PENALITA' APPLICATA 122.45
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO MENDELSPECK

SLALOM SPECIALE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 123 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 92.27 92.27 0.00
2 122 4HFRA BALLABIO Aldo 0.40 49.76 49.76 5.34
3 124 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 116.10 116.10 8.37
4 125 3WLRW ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 128.07 128.07 37.88
5 129 DAPH9 PIXNER Ewald SC MERAN-RAIKA MERAN 183.40
6 128 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 149.63 149.63 91.14
7 133 901XL KNAPP Alexander ASC BRUNECK 352.10
8 134 124K5 ROSSI Marco MONTE PENICE 373.81
9 132 11D6T QUIETI Marco CORIANO 346.19

10 131 CAPZF RAFFL Guenther SC MERAN-RAIKA MERAN 298.94
------ ------

TOTALE 535.83 142.73

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 122 4HFRA BALLABIO Aldo 0.40 49.76 (2)
2 123 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 92.27 (1)
3 124 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 116.10 (3)
4 125 3WLRW ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 128.07 (4)
5 127 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 139.14

-------
TOTALE 525.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 535.83
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 525.34
TOTALE DEI PUNTI GARA -142.73

-------
PENALITA' CALCOLATA 918.44 : 10 = 91.84

PENALITA' APPLICATA 91.84
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